

Brikz ApS
Linåvænget 5, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 05 63 18

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

Bjarke Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brikz ApS Linåvænget 5 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 05 63 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarke Søgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulent virksomhed, handel og service samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.081 kr. mod 499.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.195 kr. mod 60.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	402.081	499.511
1 Personaleomkostninger	-412.054	-413.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.096	-16.760
Andre driftsomkostninger	-12.961	0
Driftsresultat	-30.030	68.949
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-16
Resultat før skat	-30.060	68.934
Skat af årets resultat	1.865	-8.829
Årets resultat	-28.195	60.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-136.195	-45.695
Disponeret i alt	-28.195	60.105

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.005.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.096
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.012.397
Anlægsaktiver i alt	0	1.012.397
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.750	78.288
Udsudte skatteaktiver	67.814	65.949
Andre tilgodehavender	1.029.046	28.689
Tilgodehavender i alt	1.136.610	172.926
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.597.137	1.554.336
Værdipapirer i alt	1.597.137	1.554.336
Likvide beholdninger	53.334	135.216
Omsætningsaktiver i alt	2.787.081	1.862.478
Aktiver i alt	2.787.081	2.874.875

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.754.274	1.890.469
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.987.274	2.121.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	499.723	521.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	499.723	521.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.660	12.000
Anden gæld	280.424	220.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.084	232.066
Gældsforpligtelser i alt	799.807	753.606
Passiver i alt	2.787.081	2.874.875
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.148	409.053
Andre omkostninger til social sikring	2.906	4.749
	<u>412.054</u>	<u>413.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30	16
	<u>30</u>	<u>16</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.890.469	1.936.164
Årets overførte overskud eller underskud	-136.195	-45.695
	<u>1.754.274</u>	<u>1.890.469</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 0 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-01 11:50:23Z

NEM ID 

Bjarke Søgaard

Direktør

På vegne af: Brikz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-239455184622

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-10-02 08:59:50Z

NEM ID 

Bjarke Søgaard

Dirigent

På vegne af: Brikz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-239455184622

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-10-02 08:59:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q4Q3Q-LMB7G-T0B7M-ABTOP-CA6XN-D5H10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>